w sprawie szczegółowych zasad podziału uprawnionych pracowników na grupy, ustalania liczby akcji 
przypadających na każdą z tych grup oraz trybu nabywania akcji przez uprawnionych pracowników (Dz.U. nr 35. poz. 303) 

ogłasza o przystąpieniu do nieodpłatnego zbywania

•1*

uprawnionym osobom
15 898 309 (słownie: piętnaście milionów osiemset dziewięćdziesiąt osiem tysięcy trzysta dziewięć) sztuk akcji imien­

nych zwykłych serii BI, B2, B3 i B4 Spółki Akcyjnej Ispat Polska Stal S.A.(poprzednio: Polskie Huty Stali S.A.) o 
wartości nominalnej 10 zł (słownie: dziesięć złotych) każda.

1. Umowy nieodpłatnego zbycia akcji będzie można zawierać w Ispat Polska Stal S.A.